U sohibqironning

1391 va 1394 yillardagi harbiy yurishlarida birga yurgan. Ibn Arabshoxning

ta'kidlashicha, go„yo vafosizlik qilgani uchun Temur uni o„zi bo„g„ib o„ldirgan deydi.

Temur xaramlaridan ya'na biri Dilshod Og‘o begim bo„lib, Sulton Uvays

Shayx Hasan Jazoyiring qizi edi. U 776/1374 yilda Amir Temur nikohiga kiradi va

785/1383 yilda kasal bo„lib o„ladi. Undan farzand bor yo„qligi no'malum.

Sohibqironing suyukli xotinlaridan biri - Tuman Og‘o begimdir. Tuman

Ogo begim Saroy Mulk xonimning akasi amir Musoning qizidir. Xonimga jiyan

o„rnidadir. Tuman Og„o 1366 yilda tug„ilib, 1378 yilda 12 yoshida Amir Temurga nikoh

Amir Temurning yana bir xotini Tukal xonimdir, Hizr Xo„janing qizi edi.

800/1397 yilda sohibqiron Amir Temur Konigulda katta to„y o„tkazib, Tukal xonimni o„z

nikohiga kiritadi. Tukal xonim xaramda (xon qizi bo„lgani tufayli) Saroy Mulk xonimdan

keyingi o„rinda turgan, ya'ni "kichik xonim" deb atalgan. 1397 yilda sohibqiron Tukal

xonim sharafiga Samarqandda "Bog„i dilkusho"ni barpo ettiradi.

Muhammad Sulton Mirzo 1423 yil tug„ilgan. U otasidan qolgan Hisori

Shonmonda hayot kechiradi va 1448 yil vafot etadi. Undan farzand bor yo„qligi

noma'lum.

Sa'd Vaqqos Mirzo Muhammad Sulton Mirzoning 2 o„g„li. Amir Temurning

katta o„g„li Muhammad Jahongirning nabirasidir. U 803/1400 yilda tug„ilgan. U biron

viloyatda hukmdor bo„lmagan.

Yaxyo Mirzo Muhammad Sulton Mirzoning 3 o„g„li. U haqida aniq ma'lumotlar

yo„q. U 1408 yilda 10 yoki 8 yoshida vafot etgan.

Xalil Sulton Mirzo Muhammad Jahongir Mirzoning 2 o„g„lidir. Halil Sulton

Mirzo ham akasi kabi Hisori Shodmonda hayot kechirib, 1459 yilda vafot etadi.